
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 주·정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 14,508,196 12,928,196 1,580,000

국            125,000 125,000 0

시          2,409,300 829,300 1,580,000

구         11,973,896 11,973,896 0

대중교통 안전 확보 10,411,499 8,785,984 1,625,515

국            125,000 125,000 0

시          2,409,300 829,300 1,580,000

구          7,877,199 7,831,684 45,515

주·정차 질서 확립(주차장) 421,571 454,791 △33,220

시             20,000 20,000 0

구            401,571 434,791 △33,220

주차단속 및 계도 활동 전개 306,633 327,993 △21,360

시             20,000 20,000 0

구            286,633 307,993 △21,360

101 인건비 165,871 182,809 △16,938

04 기간제근로자등보수 165,871 182,809 △16,938

  ○주차단속보조               117,607            128,930         △11,323

    ㅇ인부임(유급휴일수당 포함)
              101,907            113,230         △11,323

  ○단속자료입력 보조                28,074             33,689          △5,615

    ㅇ인부임(유급휴일수당 포함)
               28,074             33,689          △5,615

        경정 46,789원*9명*242일

        경정 46,789원*5명*120일

405 자산취득비 39,578 44,000 △4,422

시             20,000 20,000 0

구             19,578 24,000 △4,422

01 자산및물품취득비 39,578 44,000 △4,422

  ○주행형 무인단속시스템 설치
               39,578             44,000          △4,422      경정 39,577,250원

시             20,000 20,000 0

구             19,578 24,000 △4,422

무인주차단속 시스템 운영 33,630 46,410 △12,780

201 일반운영비 33,630 46,410 △12,780

02 공공운영비 32,460 45,240 △12,780

  ○시설장비유지비                18,540             31,320         △12,780

    ㅇ주행형 무인주차단속카메라 유지보수비
                    0              2,280          △2,280

    ㅇCCTV 부품교체 및 관리비
                3,000             13,500         △10,500

        경정 0원

        경정 3,000,000원

주정차과태료 부과·징수 81,308 80,388 920

405 자산취득비 920 0 920

01 자산및물품취득비 920 0 920

  ○주정차고지서 출력 프린터 구입                   920                  0              920  920,000원

주차장 확충(주차장) 9,492,581 7,833,846 1,658,735

시          2,286,300 706,300 1,580,000
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부서: 교통행정과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 주차장 확충(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구          7,206,281 7,127,546 78,735

공영주차장 유지·관리 65,286 49,286 16,000

401 시설비및부대비 47,000 31,000 16,000

01 시설비 47,000 31,000 16,000

  ○보수공영주차장 옥상 정비                16,000                  0           16,000  16,000,000원*1식

예비적 재원관리 75,335 12,600 62,735

801 예비비 75,335 12,600 62,735

01 예비비 75,335 12,600 62,735

  ○예비비                75,335             12,600           62,735  경정 75,335,000원

친환경 스카이웨이 주차장 건립 3,121,800 1,541,800 1,580,000

시          2,280,000 700,000 1,580,000

구            841,800 841,800 0

401 시설비및부대비 3,121,800 1,541,800 1,580,000

시          2,280,000 700,000 1,580,000

구            841,800 841,800 0

01 시설비 3,099,400 1,519,400 1,580,000

  ○ 공사비             2,000,000            420,000        1,580,000  경정 2,000,000,000원

시          1,580,000 0 1,580,000

구            420,000 420,000 0

행정운영경비(교통행정과) 1,566,508 1,612,023 △45,515

인력운영비(주차장) 1,484,809 1,531,544 △46,735

교통행정과 인력운영비 1,331,773 1,379,273 △47,500

101 인건비 1,060,584 1,108,084 △47,500

01 보수 1,060,584 1,108,084 △47,500

  ○명예.조기퇴직수당                30,000             80,000         △50,000

  ○연가보상비                20,347             17,847            2,500

  경정 30,000,000원

  경정 20,347,000원

청원경찰 인력운영비 40,427 40,307 120

101 인건비 40,427 40,307 120

02 기타직보수 40,427 40,307 120

  ○주차장관리 청원경찰                39,918             39,798              120

    ㅇ연가보상비                   741                621              120  경정 741,000원

무기계약근로자 인력운영비 112,609 111,964 645

101 인건비 112,609 111,964 645

03 무기계약근로자보수 112,609 111,964 645

  ○주차관리원                23,739             23,444              295

    ㅇ연차유급휴가수당
                  836                541              295

  ○밤샘주차,방치차량 단속보조                23,509             23,159              350

    ㅇ연차유급휴가수당
                  900                550              350

        경정 1,388,080원*1/226*8시간*17일

        경정 1,411,500원*1/226*8시간*18일
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 기본경비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(주차장) 81,699 80,479 1,220

부서기본경비 81,699 80,479 1,220

202 여비 71,620 70,400 1,220

01 국내여비 46,660 45,440 1,220

  ○기본업무수행여비                46,660             45,440            1,220  경정 46,660,000원
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